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Leszek Mierzejewski, człowiek o wielkiej pasji życia. Czerpie pełnymi 
garściami z tego, co mu ono przynosi. Spełniony zawodowo, działacz 
społeczny, myśliwy, żeglarz, literat, a przy tym malarz - i rysownik - celnie 
ilustrujący swe opowiadania na łamach „Tygodnika Szczytno” w stałej 
rubryce „Tropem zwierząt i myśliwych”. To właśnie tam publikowane jego 
utwory otrzymały w 2015 r. ogólnopolski laur najlepszych opowieści 
myśliwskich w konkursie periodyku „Łowiec Polski”.  

Jednak życiowe pasje i pasja życia Leszka Mierzejewskiego musiały znaleźć 
pełniejszy wyraz. W 2014 r. poważył się na pierwszą publikację książkową 
pt. „Czy stracone lata? Czyli groch z kapustą”. Jego wspomnienia, 
opowieści, anegdoty, refleksje spotkały się z wielkim zainteresowaniem 
publiczności lokalnej (nie ukrywajmy – znającej Autora), ale nie tylko. 
Sukces debiutu literackiego sprowokował Autora do kolejnej publikacji 
pt. „Prowincja” (wyd. 2015 r.), stanowiącej również niepowtarzalny zbiór 
opowieści o przypadkach z życia Autora i jego otoczenia. 

Teraz mamy zaszczyt, ale przede wszystkim wielką przyjemność,  
zaprosić Państwa na prezentację i promocję kolejnej książki Leszka 
Mierzejewskiego. Tytuł jak zwykle prowokatorski - JUŻ MNIE NIE CAŁUJ.  

„Już mnie nie całuj” to opowieści o zdarzeniach ważnych i mniej ważnych, 
„urzędowych” i mniej „urzędowych”, prywatnych i oficjalnych, śmiesznych 
i smutnych. Jednak wszystkie one miały duży wpływ na życie Autora oraz - 
wspominanych przez niego w książce – przyjaciół, znajomych.

Spotkamy się więc w najnowszej książce Leszka Mierzejewskiego 
z drogami naszego własnego życia począwszy od lat 50. XX w. 
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Oddział Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie 

Instytucja Województwa Warmińsko-Mazurskiego
ul. Sienkiewicza 1, 12-100 Szczytno, 

tel. (89) 624 24 37, tel./faks (89) 624 89 25,
www.szczytno.muzeum.olsztyn.pl, www.muzeumszczytno.art.pl

szczytno@muzeum.olsztyn.pl
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